产品特点
产品特点
• 五种工作模式：扫频模式 (GPSA)、实时模式 (RTSA)、矢量信号分析应用模式 (VSA)、EMI 测量应用软件
(EMI)、模拟解调应用软件（ADM）
• 频率测量范围覆盖 5 kHz ~ 26.5 GHz
• 优异的显示平均噪声电平
• 出色的相位噪声性能
• 高精度的幅度测量误差

协议 HDMI 1.4 b
23
订货信息与保修期
订货信息
说明 订货号
型号
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 8.5 GHz RSA6085
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 14 GHz RSA6140
实时频谱分析仪，5 kHz ~ 26.5 GHz RSA6265
标配附件 电源线 -
选件
矢量信号分析应用软件 RSA6000-VSA
EMI 测量应用软件 RSA6000-EMI
模拟解调应用软件 RSA6000-ADM
前置放大器，8.5 GHz RSA6000-P08
前置放大器，14 GHz RSA6000-P14
前置放大器，26.5 GHz RSA6000-P26
200 MHz 分析带宽 RSA6000-B200
200 MHz 实时带宽 RSA6000-RB200
高级测量套件 RSA6000-AMK
8.5 GHz 跟踪源输出 RSA6000-T08
选配附件
射频通用配件包，详情见 说明[1] DSA Utility Kit
射频转接器配件包，详情见 说明[2] RF Adaptor Kit
包括：50 Ω 至 75 Ω 适配器（2pcs） RF CATV Kit
包括：6 dB 衰减器（1pcs），10 dB 衰减器（2pcs） RF Attenuator Kit
30 dB 高功率衰减器，最大功率为 100 W ATT03301H
N 阳头-N 阳头射频线缆 CB-NM-NM-75-L-12G
N 阳头-SMA 阳头射频线缆 CB-NM-SMAM-75-L-12G
近场探头 NFP-3
USB 数据线 CB-USBA-USBB-FF-150
说明:
• 所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
24
• [1]：包括 N-SMA 线缆，BNC-BNC 线缆，N-BNC 适配器，N-SMA 适配器，75 Ω 至 50 Ω 适配器，900 MHz/1.8
GHz 天线（2pcs），2.4 GHz 天线（2pcs）
• [2]：包括：N 阴头-N 阴头适配器（1pcs），N 阳头-N 阳头适配器（1pcs），N 阳头-SMA 阴头适配器（2pcs），
N 阳头-BNC 阴头适配器（2pcs），SMA 阴头-SMA 阴头适配器（1pcs），SMA 阳头-SMA 阳头适配器（1pcs），
BNC T 型适配器（1pcs），50 Ω SMA 负载（1pcs），50 Ω BNC 阻抗适配器（1pcs）
保修期
主机保修 3 年，不包括附件。
25
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 通过 SCPI 选件安装命令进行选件安装。
说明:
如您在选件安装过程中遇到问题，请与 RIGOL 技术支持团队联系。